
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

 

Decreto n. 1012 

Anno 2019 

Prot. n. 112566 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 

di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione del tecnologo a tempo determinato, ai 

sensi dell’art. 24 bis della legge 240/2010; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 808 prot. n. 90820 del 20 maggio 2019 con il 

quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 

di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di 

Nomina della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 1 posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della 

legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e parziale all’83,33%, 

della durata di 18 mesi, presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) per le esigenze del Centro 

Interdipartimentale delle Tecnologie dei Microsistemi per la Qualità e la Sicurezza 

Ambientale, nell’ambito del progetto di ricerca denominato Progetto "Struttura 

Urbana Multifunzionale Attiva (SUMA)" presentato a valere sul Bando FAR FAS 

2014, finanziato con risorse POR CreO FESR Toscana 2014-2020 Azione 1.1.5.a3 e 

risorse della Regione Toscana _ Rettifica 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7162) dal 20 giugno al 5 luglio 2019

ospite
Font monospazio



 

 

 

 

 

 

 
 

 

lavoro a tempo determinato e parziale all’83,33%, della durata di 18 mesi, presso il 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) 

per le esigenze del Centro Interdipartimentale delle Tecnologie dei Microsistemi per la 

Qualità e la Sicurezza Ambientale, nell’ambito del progetto di ricerca denominato Progetto 

"Struttura Urbana Multifunzionale Attiva (SUMA)" presentato a valere sul Bando FAR FAS 

2014, finanziato con risorse POR CreO FESR Toscana 2014-2020 Azione 1.1.5.a3 e risorse 

della Regione Toscana;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 959 prot. n. 106591 dell’11 giugno 2019, con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

RILEVATO che, per errore materiale, è stato indicato come Dipartimento di afferenza 

dell’Ing. Collodi il Dipartimento di Lettere e Filosofia anziché il Dipartimento di Ingegneria 

dell’informazione; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla rettifica del decreto di nomina della suddetta 

Commissione, esclusivamente per la parte relativa al Dipartimento di afferenza dell’Ing. 

Collodi;  

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami indicata in 

premessa è rettificata come segue:  

Prof. Alessandro Cidronali 

Presidente   

 

Professore Associato  ING-INF/01 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

Università degli Studi di Firenze 

Prof. Stefano Selleri 

Membro 

 

Professore Associato  ING-INF/02  
Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

Università degli Studi di Firenze 

Ing. Giovanni Collodi 

Membro e Segretario 

 

Ricercatore  ING-INF/01 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

Università degli Studi di Firenze 

Firenze, 19 giugno 2019 

 

f.to 

Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 




